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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017 
Styrelsen för SOLBERGA BOLLKLUBB avger nedan föreningens verksamhetsberättelse för 2017. 

Styrelsen har ordet 

Efter många intensiva år kan 2017 sägas varit ett mer ”normalt” verksamhetsår. Vi har kunnat lägga det 

mesta kring gamla Solberga bollplan, klubbhuset och frågan om driftansvar bakom oss. Det mesta finns 

nu på plats och vi kunde arrangera Solberga Cup på Nya Solberga Bollplan efter 3 års uppehåll och 

väntan på ny bollplan. Vårt nya klubbhus har använts flitigt under 2017. Vi har haft ungdomskvällar, 

föräldraträffar, utbildningar, ledarträffar m.m. Vi har även vid återkommande tillfällen stått som värdar 

när StFF och Zon Stockholm Zon B arrangerat möten och utbildningar. Under hösten genomförde vi 

också SvFF Tränarutbildning C i klubbhuset, och i november höll vi 50-årsjubileumsfest på Enskede 

Värdshus. Kort och gott – det har som synes varit ett innehållsrikt år med mycket verksamhet i och 

kring klubbhuset och på Solberga Bollplan. Vi kommer fortsätta vårt målmedvetna arbete med att 

organisera och strukturera verksamheten så att det blir tydligt för alla vad vi står för, vad som gäller i 

vår förening och hur vi ska jobba för att verksamheten ska leva upp till det vi säger oss stå för. För att 

alla som vill hjälpa oss att uppnå detta skall kunna göra en så bra insats som möjligt krävs också att vår 

verksamhet är transparent – dvs. det måste vara tydligt och begripligt för alla vilka aktiviteter som 

behöver göras, varför och av vem. 

Idrottsverksamhet 2017  

Senior – och juniorverksamheten hade en bra säsong 2017. Solberga BK slutade 2:a i H7J och 3:a i 

Reserv 6-7D. I H7J var vi dessutom obesegrade på vår hemmaplan ”Borgen” och toppade säsongen 

genom att vinna över serieledarna Aspuddens FF, vilket dessutom var deras enda förlust under 2017. 

Genom en serie av omständigheter som har sin orsak i att Mälarhöjden IK och Hägersten SK 

tillsammans bildat en ny förening med syfte att driva gemensam seniorverksamhet har Solberga BK 

blivit erbjudna att spela i division 6 under 2018. Vilket vi också tackat JA till. Det är inte slumpen som 

ligger bakom att just Solberga BK fick detta erbjudande utan faktorer som att vi slutade 2:a 2017 och 

att förbundet ser Solberga BK som en seriös klubb med fungerande ledning, ledare, spelare, supporters 

m.m. som har varit betydelsefulla. Under andra halvåret av 2017 startades det upp en damverksamhet i 

Solberga BK. Senast vi hade ett damlag i Solberga BK var 2009. Solberga BKs verksamhet för "damer" 

i klubben startade 2006 som ett Korplag som spelade 7 mot 7 fotboll i Korpen. Detta lag slogs samman 
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med ett annat Korplag vilket 2007 bildade Solberga BK:s damlag som sedan kom att spela i division 5 

t.o.m. hösten 2009 då laget tyvärr utgick de sista spelomgångarna p.g.a. det fanns för få spelare att tillgå. 

Vårt ”nystartade” damlag kommer att spela i division 5 under 2018. Vi ser fram emot att berätta om 

deras första säsong i 2018 års verksamhetsberättelse. På juniorsidan utmärkte sig P01 och F04 som 

slutade 2:a respektive 5:a i sina serier. En bra prestation av våra flickor 04 som hade sin seriepremiär 

2017. Vi kommer säkert att skörda fler framgångar under kommande år då vi har flera bra yngre lag på 

gång.  

Övrig verksamhet 

Utöver den idrottsliga verksamheten har mängder av andra aktiviteter genomförts i föreningens regi. 

Det har varit regelbunden ungdomsverksamhet i klubbhuset under i stort sett hela 2017. Vi arrangerade 

familjedag på Solberga BP den 6 juni med artister, uppträdande och spontanfotboll. Ett av barnen 

uppskattat arrangemang i strålande juniväder. Vårt nära samarbete med Älvsjö fritidsförvaltning och 

parkleken Kristallen har bl.a. inneburit att våra lag ansvarat för att fiket i parken öppet under helger och 

arrangemang som parkleken anordnat. Årets ungdomsavslutning hölls i parkleken Kristallen i samband 

med julmarknaden som parkleken arrangerade. Solberga BK har också samverkat med Älvsjö 

stadsdelsförvaltning kring den planerade upprustningen av Apelsinparken där föreningen föreslagit att 

rusta den 5-manna grusplan som finns där och belägga den med konstgräs. Den planen och två andra 

5-manna grusplaner i Solberga ingå också i den kartläggning av fotbollsplaner i Stockholm som StFF 

gjort inom projektet Anläggningsoffensiven (http://fotbollsyta.nu). Ett projekt där Solberga BK, 

Älvsjö AIK och Örby IS samarbetar med StFF för att förbättra tillgången på träningsytor. Övrig 

samverkan under 2017 har även omfattat PRO som nyttjar föreningens klubbhus för sina aktiviteter.   

Solberga Jubileumscup 2017 

Andra helgen i oktober, lördag 13 oktober och söndag 14 oktober, arrangerades för första gången på 

tre år återigen Solberga Cup. Totalt deltog ett 30-tal flick- och pojklag, 7 – 10 år från 12 olika 

föreningar. Lördagen bjöd på lite regn under förmiddagen men därefter visade sig oktobervädret från 

sin bästa sida. För att främja utvecklingen av ett positivt matchklimat på och vid sidan om 

fotbollsplanen omfattade turneringen utdelningen av ett särskilt Fair Play pris till de lag som särskilt 

utmärkte sig genom ett positivt uppträdande mot domare, ledare, med- och motspelare. Solberga BK 

F04 var ansvariga för genomförande av turneringen vilket de också gjorde på ett mycket föredömligt 

och välorganiserat sätt 
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Ledarkonferens 2017 

Årets ledarkonferens samlade 24 st. deltagare. Teman var Riksidrottsföreningens Vision 2025, SvFF 

spelarutbildningsplan, trygga idrottsmiljöer för barn. Urban Helsing från StFF pratade om en förändrad 

syn på barnfotboll och ungdomsträning utifrån SvFFs spelarutbildningsplan. 

Solberga BK – 50 år 

2017 var också ett jubileumsår då föreningen fyllde 50 år vilket uppmärksammades genom en fest för 

nya och gamla medlemmar på Enskede Värdshus. De samlade gästerna bjöds på god mat, det hölls tal, 

utmärkelser delades ut, gamla minnen och gemensamma upplevelser diskuterades. Donald Boström, 

som en gång i tiden, tillsammans med Björn Larsson och Kjell-Åke Bertling, tog initiativ till förenings 

bildande höll ett kort och mycket uppskattat föredrag om bakgrunden till att Solberga BK än gång 

uppstod. 

Medlemmar och aktiviteter 

På medlemssidan har vi under året haft en fortsatt tillströmning, framför allt i de yngre flick- och 

pojklagen. Vi är nu inte långt från att vara lika många flickor som pojkar bland våra lag vilket är en 

mycket glädjande utveckling då vi har som mål att vara en jämställd förening på alla nivåer. Att vi blivit 

fler under 2017 märker vi även på den närvarosstatistik vi rapporterar till Riksidrottsförbundet. Där 

ökade antalet sammankomster jämfört 2016 med 10 % samtidigt med att antalet deltagartillfällen ökade 

med 20 %. Särskilt glädjande har utvecklingen på flicksidan varit där antalet deltagartillfällen ökat med 

nästan 50 % under 2017.    

2017 har Solberga BK omfattat 378 stycken medlemar enligt följande medlemssammanställning:  

 P/M F/K 

0 – 6 år 16 4 

7 – 9 år 53 22 

10 – 12 år 22 33 

13 – 16 år 20 10 

17 – 20 år 7 0 

> 21 år 191  (M/K)  
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Ledare 

Även på ledarsidan har vi haft en positiv utveckling. Det är våra ledare och deras insatser som gör vår 

verksamhet möjlig. Ledarteamen i våra olika lag har lagt ned själ och hjärta i sitt arbete till nytta och 

glädje för alla våra ungdomslag. Många frivilliga arbetstimmar har lagts ner och då inte bara vid 

träningar, matcher och resor. Stabila team med välutbildade ledare som jobbar långsiktigt med sina lag 

är en av våra absolut mest viktiga faktorer för att vara och förbli en framgångsrik förening. Även om 

det självklart har varit utmaningar i enskilda lag har situationen på ledarfronten förbättrats överlag 

under 2017. Det är särskilt glädjande att vi har så stor andel utbildade ledare i föreningen. I alla lag finns 

det minst en (ofta flera) ledare som har genomfört SvFF Tränarutbildning C, eller har tidigare 

motsvarande utbildningar med sig i bagaget. Nästa steg är att få fler föräldrar att hjälpa till som ledare 

och att de går utbildningar som behövs. Befintliga ledare med Tränarutbildning C ska uppmuntras att 

genomföra nästa steg, Tränarutbildning B. Vi har också många ledare som har varit verksamma under 

många år. Dessa uppmärksammades i samband med jubileumsfesten där följande utmärkelser delades 

ut till ledare som varit verksamma under minst 10 år. 

Stockholms Idrottsförbund förtjänstdiplom till ledare för insatser under minst 10 år tilldelades 

Anders Norman, Michael Lundqvist, Björn Karlsson och Magnus Lundgren. 

Förtjänstmärke och StFFs förtjänstdiplom till ledare för insatser under minst 15 år tilldelades 

Anders Norman, Michael Lundqvist och Björn Karlsson. 

Förtjänstmedalj till ledare för särskilda insatser under minst 20 år tilldelades Karl-Gunnar Flygt. 
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Sponsorer 

Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till föreningens sponsorer vars ekonomiska stöd har stor betydelse för 

vår verksamhet. 
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Styrelsen sammansättning under 2017 (se stadgarna för beskrivning av respektive uppdrag)  

Namn   Uppdrag 

Magnus Lundgren  ordförande 

Christer Bertling  vice ordförande (fr.o.m. 2017-04-22) 

Bength Norberg  vice ordförande (t.o.m. 2017-04-22)   

Karl-Gunnar Flygt  kassör  

Björn Carlsson  ledamot  

Åsa Wallgren   ledamot  

Katarina Back  ledamot 

Ingrid Burström  suppleant    

Ted Moberg Lundqvist  suppleant 

Åke Blommé   revisor 

Claes Ernlund  revisor 

Ann Bagge   revisorsuppleant  

Christian Forsbäck  revisorsuppleant  

Styrelsen ansvarsområden 2017 

Styrelsen: Förvaltning av klubbhus och föreningens egendom.

 Verksamhetens planering, genomförande och ekonomi. 

Ombud/föreningsrepresentation 

Christer Bertling StFF, Stockholms stad, Västberga Företagsgrupp 

Magnus Lundgren Stockholms stad, Älvsjö fritidsförvaltning 

Björn Carlsson StFF 
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Styrelsens sammanträden 

Under 2017 har styrelsen haft regelbundna sammanträden. Därutöver har även ledarmöten, och andra 

sammankomster hållits vid vilka olika punkter vid vilka ärenden rörande verksamheten har varit uppe 

till diskussion.  

Följande viktiga områden har styrelsen arbetat med och/eller bevakat under 2017: 

- Tydligöra och kommunicera ansvarsområden, arbetsformer och riktlinjer inom föreningen. 

- Fastställa och bevaka föreningens övergripande målsättningar samt följa målsättningar och 

verksamhet i våra olika fotbollslag - alla åldersgrupper. 

- Främja och verka för att höja utbildningsnivån bland föreningens ledare. 

- Verka för att rekrytera nya samt behålla befintliga ansvarsmedvetna ledare till verksamheten. 

- Synliggöra och kommunicera föreningens ekonomiska förutsättningar och verka för ett större 

ansvarstagande för ekonomin i de enskilda lagen. 

- Verka för att finna ytterligare sponsorer vars bidrag kan förstärka föreningens ekonomi. 

- Förvaltning av klubbhuset och inflytande över Solberga Bollplan  

- Följa den framtida utbyggnaden av Solberga samt bevaka föreningens intressen däri såsom t.ex. 

upprustning och tillgång till träningsanläggningar, planer, m.m. 

- Verka för att få till stånd regelbundna ledarträffar samt planera och organisera den årliga 

ledarkonferensen. 

- Verka för och uppmuntra våra ledare att utbilda sig. 

- Uppmuntra och väcka intresse hos våra barn- och ungdomar för att gå ledarutbildning, 

domarutbildning, bli mer delaktiga i föreningens arbete och ledning, m.m. 

Föreningens medlemskap/representation 

SOLBERGA BOLLKLUBB har under 2017 varit medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska 

Fotbollsförbundet, Stockholms Fotbollsförbund, Stockholms Idrottsförbund och Sting Bingon. Vi har 

medverkat aktivt i nätverket för Dunrossföreningar i Stockholm, och deltog vid Dunrossmötet i 

Göteborg i november.  
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MÅLSÄTTNINGAR FÖR 2018 
Styrelsen föreslår årsmötet att anta följande målsättningar med verksamheten för 2018. 

Övergripande mål 

Föreningens övergripande målsättning under 2018 är att fortsätta utveckla vår förening i linje med de 

målsättningar vår vision ger utryck för, nämligen att, oavsett storlek och framgångar alltid vara en 

förening där människor ges möjlighet att mötas och delta i en verksamhet som är mer än träning, 

tävling och resultat.  

Vi ska fortsätta att bredda engagemanget i föreningen – vår vision är en förening där alla bidrar med 

något. När det gäller lagens verksamhet så är det föreningens långsiktiga målsättning att främja en 

utveckling där de enskilda lagen och dess medlemar i så hög grad som möjligt själva tar ansvar för sin 

verksamhet och de uppgifter som behöver utföras inom laget. Under 2018 införs t.ex. en ny och mer 

tydlig rutin för lagkassor där respektive lag behöver utse en ansvarig lagkassör som efter styrelsens 

godkännande får ansvar och förtroende att förvalta lagets kassa på ett av föreningen bestämt 

bankkonto. 

När det gäller lag gemensamma aktiviteter är det viktigt att alla förstår varför de behöver göras och hur 

de ska utföras. Här behövs tydliga anvisningar, information och ett systematiskt sätt att succesivt lära 

upp nya lag och ledare i vad som behöver göras och hur. Därför kommer arbetet med att ta fram olika 

former av beskrivande dokumentation, utbildning på vår hemsida m.m. ha en fortsatt hög prioritet 

under 2018. Föreningen kommer särskilt att fokusera på rutiner och anvisningar för att skapa en trygg 

idrottsmiljö för barn. Viktiga styrdokument som ledarpolicy, spelarpolicy, föräldrapolicy och cuppolicy 

kommer att ses över och vid behov revideras så att dessa uppfyller avsedd funktion i föreningen. 

Vi ska fortsätta att växa och bli fler medlemmar och vi ska bli bättre på att få in medlemsavgifterna i tid. 

Oavsett vilket lag man spelar i SOLBERGA BOLLKLUBB så skall medlemsavgiften vara betald för att 

få delta vid match och träning. När det gäller medlemsantalet är en ambitiös men realistisk målsättning 

att uppnå en 10 % ökning av antal medlemmar under 2018. Detta låter kanske mycket, men det är 

rimligt att anta att vår barn- och ungdomsverksamhet bör kunna utökas ytterligare under året mycket 

beroende på att fler och fler flyttar in i Solberga. Dessutom finns en ännu outnyttjad stor potential till 

ökning i form av mer aktiv marknadsföring av sponsormedlemskap i SOLBERGA BOLLKLUBB.  
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Fotbollsverksamhet  

Seniorlag: Det långsiktiga arbetet med att bygga upp en stark och attraktiv seniorverksamhet kommer 

att fortsätta under 2018. Spelare från P01 skall uppmuntras och ges möjlighet att spela B-lagsmatcher 

under 2018. Resultatmässigt skall A-laget etablera sig i div 6 denna säsong. B-laget skall återfinnas i den 

övre halvan i sin serie. Då det är vårt nya damlags första säsong på många år så är vår målsättning inte 

mer ambitiös än att de ska göra en så bra prestation som förutsättningarna medger. Målet för 

veteranlaget är att genomföra alla sina matcher med full laguppställning och tillräckligt många avbytare. 

Vi vill om möjligt, och om förutsättningarna medger det, vinna våra hemmamatcher 2018. 

Barn- och ungdomslag: Våra utmaningar under 2018 är att framförallt behålla våra 12 – 14 åringar, 

samt gärna också utöka lagen med ytterligare spelare. Viktigt är också att fortsätta utveckla vår 

flickfotbollsverksamhet där vi i dag har lag för flickor födda 2004/2005, 2006, 2007, 2008 och 2010. 

Vår målsättning under 2018 är att bli fler spelare i samtliga ungdomslag. Den långsiktiga ambitionen 

med vår barn- och ungdomsverksamhet är att så många som möjligt av spelarna fortsätter med fotboll 

långt upp i åldrarna. 

Utbildning: För att uppnå våra kortsiktiga såväl som långsiktiga verksamhetsmål krävs att våra ledare 

har idrottsledarutbildning i enlighet med de riktlinjer som finns föreningens verksamhetsmodell. Det är 

styrelsens uppgift att verka för att samtliga ledare i SOLBERGA BOLLKLUBB har lämplig utbildning i 

förhållande till sitt ansvarsområde. Vi har idag en mycket hög andel utbildade ledare som under 2018 

ska uppmuntra att fortsätta utbilda sig, t.ex. genom att gå SvFF tränarutbildning B. Nya ledare skall 

alltid uppmuntras att genomföra SvFF tränarutbildning C. 

Ledare: Tillgången på kvalificerade ledare är jämte tillgången av tillräckligt spelarunderlag de två 

främsta förutsättningarna för att kunna bedriva någon verksamhet i SOLBERGA BOLLKLUBB. 

Därför är det viktigt att aktivt fortsätta verka för att engagera fler personer till vår gemenskap genom att 

erbjuda de nya en möjlighet att ha kul med oss samtidigt som man utför en viktig sak för SOLBERGA 

och områdets barn- och ungdomar.  

Övrig verksamhet: Under 2018 planeras inte att bedriva någon övrig idrottslig verksamhet utöver den 

fotboll som i dag bedrivs i SOLBERGA BOLLKLUBB. Diskussioner pågår om att komplettera 

verksamheten med någon form av inomhusidrott vintertid för att öka möjligheterna att få träningstider 

i de nya idrottshallar som kommer att uppföras inom vårt närområde under kommande år. 
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Förvaltning: Samarbetet med idrottsförvaltningen kan under 2017 sägas ha normaliserats även om vi 

inte delar förvaltningens uppfattning angående i vilken omfattning vi fått de förutsättningar och det 

stöd som en gång utlovades. Ett exempel är förrådsfrågan där föreningen under 2017 byggde ett eget 

förråd för verksamheten i anslutning till klubbhuset. Under 2018 kvarstår fortfarande olösta frågor 

kring teknik, telefoni etc. som vi hoppas kunna lösa i gott samförstånd. 

Övriga uppgifter: vi kommer under 2018 fortsätta vårt arbete med att synas mer i vårt lokalsamhälle. 

Dels genom information men också genom att arrangera olika tillställningar Vårt samarbete med 

parkleken Kristallen är en viktig del i detta där vi utöver att bemanna caféet under bestämda helger även 

kommer att samverka kring Barnens dag den 12 maj och Höstfesten den 14 september. Vi kommer 

även att fortsätta vår samverkan Älvsjö park- och fritidsförvaltning kring den upprustning av bollplaner 

i Solberga som vi har tagit initiativ till. Detta kommer att vara en fortsatt viktig uppgift under 2018 och 

utgör också vårt bidrag i StFFs satsning Anläggningsoffensiven som syftar till att öka antalet 

fotbollsplaner i Stockholm. Vidare skall vi även verka för att få in ytterligare sponsorer till föreningen. 

Genomförande: Målsättningen med 2018 års verksamhet är ett led i den långsiktiga målsättningen för 

SOLBERGA BOLLKLUBB och dess verksamhet. Styrelsen ansvar är att verka för att ovan angivna 

målsättningar genomförs efter bästa förmåga med prioritet på de aktiviteter som bidrar till att skapa 

förutsättningar för en långsiktigt hållbar och väl fungerande organisation. Samarbete med närliggande 

föreningar, företag och andra intressenter kommer också bli aktuella under 2018. 
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VERKSAMHETSPLANERING FÖR 2018 

2018-01-17 Styrelsemöte 

2018-01-20 Parkleken Kristallen – F04 

2018-01-30 Utbildning – SportAdmin, Fakturering  

2018-02-12 Utbildning – SportAdmin, Hemsida  

2018-02-17 Parkleken Kristallen – F06/P05  

2018-03-07 Styrelsemöte 

2018-03-12 Årsmöte 2017 

2018-03-24 Parkleken Kristallen – P11 

2018-03-28 Styrelsemöte 

2018-04-01 – 2018-04-07 Nerja F04 

2018-04-06 – 2018-04-08 Träningsläger Roslagsbro Senior & P01 

2018-04-09 Utbildning – SvFF Att leda små lirare  

2018-04-21 Parkleken Kristallen – F06/P05 

2018-04-21 Hemmapremiär för damlaget 

2018-04-25 Styrelsemöte 

2018-05-07 Ledarträff (planering 6 juni) 

2018-05-12 Barnens dag, Parkleken Kristallen 

2018-05-26 Parkleken Kristallen – F08 

2018-05-30 Styrelsemöte 

2018-06-06 Familjedag 6 juni, Solberga BP 

2018-06-08 Parkleken Kristallen – F08 

2018-06-11 Ledarträff (planering Fotbollsskola augusti) 

2018-06-27 Styrelsemöte 
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2018-08-01 Styrelsemöte (inför Fotbollskolan)  

2018-08-06 – 2018-08-10 Landslagets Fotbollsskola, Solberga BP 

2018-08-25 Parkleken Kristallen – P05  

2018-08-29 Styrelsemöte 

2018-09-10 Ledarträff (planering Solberga Cup, ledarkonferens, Barn- och ungdomsavslutning) 

2018-09-14 Höstfest, Parkleken Kristallen 

2018-09-22 Parkleken Kristallen – P11 

2018-09-26 Styrelsemöte 

2018-10-13 Solberga Cup (datum ej 100 % säkert, måste stämmas av med IDF)  

2018-10-14 Solberga cup (datum ej 100 % säkert, måste stämmas av med IDF) 

2018-10-20 Parkleken Kristallen (Lag ej tilldelat) 

2018-10-20 Solberga cup (datum ej 100 % säkert, måste stämmas av med IDF) 

2018-10-21 Solberga cup (datum ej 100 % säkert, måste stämmas av med IDF) 

2018-10-24 Styrelsemöte 

2018-11-10 SBK Ledarkonferens 2018 

2018-11-10 Parkleken Kristallen (Lag ej tilldelat, samtidigt med ledarkonferens?) 

2018-11-14 Styrelsemöte (uppföljning barn- och ungdomsavslutning) 

2018-11-17 Dunrossträff, Göteborg 

2018-12-16 Parkleken Kristallen – Julmarknad & SBK Barn- och ungdomsavslutning. F06/P05 

2018-12-19 Styrelsemöte 
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2017 2018 2019 2020 2021

100 000 100 000
(Avskrivna inventarier från tidigare år)

Inköp 2017 Summa 

16 964 5 år 20% 3 393 3 393 3 393 3 393 3 393 16 964

Larmet 130 154 5 år 20% 26 031 26 031 26 031 26 031 26 030 130 154

Ikea Hyllor m.m. 3 262 5 år 20% 652 652 652 652 652 3 262

Bord 16 306 5 år 20% 3 261 3 261 3 261 3 261 3 261 16 306

Totalt 2017 166 686 33 337 33 337 33 337 33 337 33 336 166 686

133 337 33 337 33 337 33 337 33 336 266 686

Klubbhuset:

Ingående värde : 3 750 000 25 år 4% 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 t.o.m. 2041

Containern:

Ingående värde: 218 493 10 år 10% 21 850 21 850 21 850 21 849 21 849 t.o.m. 2026

Totalt att avskriva 2017

Avskrivningar 2017

Inventarier:

Ingående saldo: Direkt avskrivna inventarier ej kvar i fören

Tvättmaskin, torktumlarem whiteboard, projektor, m.m
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FÖRSLAG TILL STYRELSE 2018 - 2019 

Ordförande (2 år):  Magnus Lundgren - vald 2017 t.o.m. årsmötet 2019 

Ledamöter (2 år):  Christer Bertling - vald 2017 t.o.m. årsmötet 2019 

Karl-Gunnar Flygt - omval t.o.m. årsmötet 2020 

   Katarina Back - omval t.o.m. årsmötet 2020 

Ledamöter (1 år):  Björn Carlsson – omval t.o.m. årsmötet 2019  

   Åsa Wallgren - omval t.o.m. årsmötet 2019 

   Vakans – t.o.m. årsmötet 2019 

Suppleanter (1 år):  Ingrid Burström - omval t.o.m. årsmötet 2019 

   Ted Moberg Lundqvist - omval t.o.m. årsmötet 2019 

Revisorer och revisorssuppleanter 

Revisor (1år)   Åke Blommé – t.o.m. årsmötet 2019 

Revisor (1år)   Claes Ernlund – t.o.m. årsmötet 2019 

Revisorssuppleant (1 år)  Christian Forsbäck – t.o.m. årsmötet 2019 

Revisorssuppleant (1 år)  Ann Bagge – t.o.m. årsmötet 2019 

 




